
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             Γέρακας, 23-06-2020 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                    Αρ. Πρωτ.: 16884 
ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ  
                                  

 
  Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
 
ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση της  υπηρεσίας με τίτλο: «Παροχή υπηρεσίας για την διερεύνηση 
ζητημάτων ασφάλειας στην προσπέλαση των σχολείων και προώθηση βιώσιμων τρόπων 
μετακίνησης», αρ. μελ. υπηρ. 37/2020 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

      Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε από την περιπτ. 38 της 

παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016. 
4. Το υπ’ αριθ. 37/2020 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Διεύθυνσης Τεχνικής Υπηρεσίας του 

Δήμου με τίτλο υπηρεσίας «Παροχή υπηρεσίας για την διερεύνηση ζητημάτων ασφάλειας στην 
προσπέλαση των σχολείων και προώθηση βιώσιμων τρόπων μετακίνησης», ενδεικτικού 
προϋπολογισμού 22.298,13 € με Φ.Π.Α 24%. 

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 13274/22-05-2020 (ΑΔΑΜ:20REQ006749949) πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης 
Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου. 

6. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 13426/25-05-2020 Πρόταση για έγκριση δαπάνης για την υπηρεσία «Παροχή 
υπηρεσίας για την διερεύνηση ζητημάτων ασφάλειας στην προσπέλαση των σχολείων και 
προώθηση βιώσιμων τρόπων μετακίνησης» 

7. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 13428/25-05-2020 Τεκμηριωμένο αίτημα 
8. Την υπ΄αριθμ πρωτ. 13668/26-05-2020 ΑΑΣΥΜ 858-26/05/2020 (ΑΔΑ:ΩΒ30ΩΞΚ-ΠΩΔ, 

20REQ006806090) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία εγκρίνεται η δαπάνη της 
υπηρεσίας με τίτλο: «Παροχή υπηρεσίας για την διερεύνηση ζητημάτων ασφάλειας στην 
προσπέλαση των σχολείων και προώθηση βιώσιμων τρόπων μετακίνησης» 

9. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 14884/03-06-2020 (ΑΔΑ:ΨΝ21ΩΞΚ-ΔΛ1) Απόφαση Δημάρχου για την έγκριση 
τεχνικών προδιαγραφών και τρόπου ανάθεσης. 

10. Την προσφορά με αρ. πρωτ. 15698/11-06-2020 που υποβλήθηκε από τον Αγρονόμο Τοπογράφο 
Μηχανικό Βασίλειο Ν. Ζαφείρη με οικονομική προσφορά  ποσού 22.050,13€  
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, την προσφορά με αρ. πρωτ. 15695/11-06-2020 της 
Αρχιτέκτονα Μηχανικού Ελευθερία Κ. Τζήκα  με οικονομική προσφορά ποσού 22.196,00€ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και την προσφορά με αρ. πρωτ. 15301/09-06-2020 του  
Αγρονόμου Τοπογράφου Μηχανικού Αντώνιου Β. Καραλούλη με οικονομική προσφορά 22.298,13 
€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% 

11. Την από 12-06-2020 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Τεχνικής Υπηρεσίας 
του Δήμου επί των τριών (3) οικονομικών προσφορών των μηχανικών  Βασίλειου Ν. Ζαφείρη, 
Ελευθερίας Κ. Τζήκα και Αντώνιου Β. Καραλούλη 

12. Την ανάγκη του Δήμου για την ανάθεση της ανωτέρω υπηρεσίας  
 

 
 
 
 

Ελληνική

ΑΔΑ: 6ΟΕ9ΩΞΚ-4ΔΞ



Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

 
1. Αναθέτουμε στον Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό, Βασίλειο Ν. Ζαφείρη ,ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 3, ΤΡΙΚΑΛΑ, Τ.Κ. 

42100, Α.Φ.Μ. 140987790 Δ.Ο.Υ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ, την εκτέλεση της υπηρεσίας με τίτλο: «Παροχή 
υπηρεσίας για τη διερεύνηση ζητημάτων ασφάλειας στην προσπέλαση των σχολείων και προώθηση 
βιώσιμων τρόπων μετακίνησης» έναντι συνολικού ποσού 22.050,13€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
24% σε βάρος του Κ.Α. 30.6142.0009, σύμφωνα με την προσφορά του. 

 
2.   Η πληρωμή θα γίνει από το Ταμείο της Αναθέτουσας Αρχής σε μία φάση, μετά και την ολοκλήρωση 

των εργασιών και ύστερα από την έκδοση του σχετικού δελτίου παροχής υπηρεσιών του Αναδόχου 
συνοδευόμενα από σχετικές εκθέσεις προόδου εργασιών. 

 

3. Δεν απαιτείται έκδοση εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης (αρ. 72, παρ. β του Ν. 4412/2016) 

 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΟΕ9ΩΞΚ-4ΔΞ


		2020-06-23T09:46:39+0300
	Athens




